ma coirindizione 5" sarebbe l'anno 1037. Riguardo a questo

Roggiero di Bariano e alla sua madre Golsolda , cfr. i docu-

menti 998, maggio i, e 1022, diploma di Enrico II.
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fecerint de argentum denarios bonos mediolanensis

libras duecenti qualicumque die da odie in antea

usque ad annos tres expletis a unum die eorum

Winizoni et Gunfolde auteorum filiis aut quantum

inter eos conve . . . rit , ut tunc ipsi Wuinizo et

Gunsolda aut unum ex eis si ambo tunc non fuerit

aut eorum filiis et amittat inneundem Rogerius

aut in eius filiis talem securitatem quales iudices

ipsius Rogerii dixerint quod eis suficiat de illam

quartam partem de casis capellis castris adque

omnibus rebus quibus sunt positis in locas et fun-das Maleo et in Bariano et in earum aiacentiis et

pertinenciis, nominative illam quartam porcionem

unde ipse Rogerius in eadem Gunsolda da odie

cartam promisionis refudacionem amittere debet ,

adque omnibus casis et rebus quibus sunt positis

in infrascripto loco Maleo vel per ceteris locis quod

eidem Gunsolde per scriptum adsuper suprascriptus

quondam Lanfrancus et filli quondam Ansoldi adve-

nerint. Et si ipse Winnizo et Gunsolda aut unum

ex eis vel eorum filiis eodem precio aut quantum

inter eos convenerint susceperint aut si susipere

distulerint, tunc maneant et sint infrascripta quar-tam porcionem qualiter superius legitur et iam

dictis omnibus casis et rebus sicut supra decer-

nitur in iure et potestatem infrascripti Rogerii aut

de eius filiis et faciant exinde proprietario nomine

quitquit voluerint. Ibi iuraverunt Rolandus de loco

lsio et Osbertus filius quondam Rihezoni , vasi

eidem Winizoni, suprascriptum sacramentum per

iussionem infrascripti Winizonis seniori eorum et

ita infrascriptus Winizo promisit se observaturum.

Factum est hoc anno imperii domni Churadi im-

peratoris deo propicio decimo , suprascripto die

sabati, indictione quarta. Unde duo breve in uno

tinore scripte sunt.

Signum f f f f f manibus Anselmi de loco

Roiolo et Lanfranci de loco Trezo sive Drogona

de civitate Laude sive Tedaldi de loco Oureni

sive Adelberti de loco Carpeneto qui interfuerunt

testes.

f Walfredus iudex sacri palacii interfui et sub-

scripsi.

■}• Gisulfus iudex sacri palacii interfui et sub-

scripsi.

-j- Ego Ioannes iudex sacri palacii interfui.

-j- Ego Bernardus notarius sacri palacii interfui

et unc breve scripsi.

73. — 1037, ma. 14, V, Chuonradi imp.

a. 10, in loco Badaglo (Baggio , circ. di